[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

ГЛАВА
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

25 сентября 2025 г.			                                                            № 32-пг

Об утверждении схемы теплоснабжения
Хасанского муниципального округа
Приморского края на период до 2036 года

	В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральном законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти",  Федеральном законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа Приморского края от 30 сентября 2022 года № 1‑НПА «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Хасанском муниципальном округе Приморского края», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08 августа 2012 года №808 «Об организации теплоснабжения в РФ», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Хасанского муниципального округа Приморского края на период до 2036 года (далее – Схема), согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://xasanskij-r25.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                   И.В. Степанов
image1.jpeg